教育部 函

	機關地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23970771
聯絡人：黃惠美
電　話：(02)77366186

	受文者：花蓮縣政府

	發文日期：
	中華民國101年11月15日

	發文字號：
	臺國(二)字第1010217028號

	速別：
	普通件

	密等及解密條件或保密期限：

	附件：
	無附件

	主旨：
	所送 貴府補救教學評量計畫篩選測驗未如期完成施測之學校名單收悉，惟仍請詳細敘明各校未能如期完成施測之原因，請 查照。

	說明：
	復 貴府101年11月13日府教學字第1010211171號函。

	正本：
	花蓮縣政府

	副本：
	財團法人技專校院入學測驗中心基金會、國立臺南大學、本部國教司(二科)